1

Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

от  05.02.2021 года                              № 169

с. Обуховское

О внесении изменений и дополнений

в Устав МО «Обуховское сельское поселение»

В целях приведения устава муниципального образования «Обуховское

сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством,

устанавливающим общие принципы организации местного самоуправления в

Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального

образования «Обуховское сельское поселение», дума решила:

1. Внести в Устав муниципального образования «Обуховское

сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

1)  «пункт 5 статьи 28» – признать утратившим силу;

2)  «пункт 6 статьи 28» – признать утратившим силу

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить настоящее решение на регистрацию в Управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские

известия» (приложение «Муниципальный вестник»).

5.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы

муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»

_____________ В.Ф.Кузнецов

 Глава

муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»

____________     В.И. Верхорубов